

## Отчет за доходите

Пояснения	Към 31 март 2014 г. '000 лв	Към 31 март 2013 г. '000 лв	Към 31 декември 2013 г. '000 лв
<b>Приходи от продажби</b>	<b>756</b>	<b>1 898</b>	<b>4 053</b>
Други доходи	29	36	115
Печалба от продажба на нетекущи активи	12	-	387
 Разходи за материали	 (86)	 (76)	 (165)
Разходи за външни услуги	(63)	(47)	(352)
Разходи за персонала	(183)	(404)	(944)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(360)	(321)	(1 478)
Други разходи	(195)	(152)	(6 160)
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи	(48)	(1 121)	(1 173)
<b>Печалба/Загуба от оперативна дейност</b>	<b>(138)</b>	<b>(187)</b>	<b>(5 717)</b>
 Финансови разходи	 (553)	 (883)	 (3 568)
Финансови приходи	273	349	9 933
Други финансови позиции	(75)	-	(336)
<b>Печалба/Загуба за периода преди данъци</b>	<b>(493)</b>	<b>(721)</b>	<b>312</b>
 Разходи за данък	 	 	 (35)
<b>Печалба/Загуба за периода</b>	<b>(493)</b>	<b>(721)</b>	<b>277</b>
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>	<b>(493)</b>	<b>(721)</b>	<b>277</b>
 <b>Доход на акция</b>	 <b>12</b>	 <b>(0,003) лв.</b>	 <b>(0.004) лв</b>
			<b>0,001 лв.</b>

Изготвила:

  
/Теодора Янкова/

Изпълнителен директор:

  
/Александър Керезов/

Изпълнителен директор:

  
/Любомир Чакъров/

Дата: 20 април 2014 г.



## Отчет за финансовото състояние

	Пояснение	Към 31 март 2014 г. ‘000 лв	Към 31 март 2013 г. ‘000 лв	Към 31 декември 2013 г. ‘000 лв
<b>Активи</b>				
<b>Нетекущи активи</b>				
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	4	916	94 413	10 028
Нематериални активи	5	8	10	8
Инвестиционни имоти	6	81 074	-	81 415
Инвестиции в дъщерни дружества	7	149 846	154 576	149 846
Инвестиции асоциирани предприятия		4 426	4 426	4 426
Репутация		11 098	11 276	11 098
Предоставени аванси		-	30	-
Нетекущи активи		<b>247 368</b>	<b>264 731</b>	<b>256 821</b>
<b>Текущи активи</b>				
Материални запаси		64	200	136
Краткосрочни финансови активи	8	3 853	5 775	12 847
Търговски и други вземания	9	1 779	1 974	1 167
Вземания от свързани лица		67 624	60 171	56 233
Парични средства		220	295	30
Текущи активи		<b>73 540</b>	<b>68 415</b>	<b>70 413</b>
Активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба		37 615	37 605	37 615
<b>Общо активи</b>		<b>358 523</b>	<b>370 751</b>	<b>364 849</b>

Изготвила:

  
/Теодора Янкова/

Изпълнителен директор:

  
/Александър Керезов/

Изпълнителен директор:

  
/Любомир Чакъров/

Дата: 20 април 2014 г.



## Отчет за финансовото състояние(продължение)

Пояснение	Към 31 март 2014 г.	Към 31 март 2013 г.	Към 31 декември 2013 г.
	‘000 лв	‘000 лв	‘000 лв
<b>Собствен капитал и пасиви</b>			
<b>Собствен капитал</b>			
Акционерен капитал	10	195 660	195 660
Резерви		47 706	45 931
Натрупана печалба		12 602	13 872
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>255 968</b>	<b>255 463</b>
<b>Пасиви</b>			
<b>Нетекущи</b>			
Дългосрочни заеми	11	11 598	6 363
Пенсионни и други задължения към персонала		4	12
Други задължения		-	125
Пасиви по отсрочени данъци		15 067	15 102
<b>Нетекущи пасиви</b>		<b>26 669</b>	<b>21 604</b>
<b>Текущи</b>			
Краткосрочни заеми	11	8 936	31 286
Търговски и други задължения	13	41 575	36 509
Краткосрочни задължения към свързани лица	14	24 100	24 962
Задължения по финансов лизинг		3	4
Задължения за данъци върху дохода		1 125	732
Пенсионни и други задължения към персонала		147	191
<b>Текущи пасиви</b>		<b>75 886</b>	<b>93 684</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>102 555</b>	<b>115 288</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>358 523</b>	<b>370 751</b>

Изготвил:

  
/Теодора Янкова/

Изпълнителен директор:

  
/Александър Керзов/

Изпълнителен директор:

  
/Любомир Чакъров /

Дата: 20 април 2014 г.



## Отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Натрупана печалба	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2014	195 660	47 706	13 095	256 461
Печалба за периода	-	-	(493)	(493)
Салдо към 31 март 2014 г.	195 660	47 706	12 602	255 968

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Натрупана печалба	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2013 г.	195 660	45 931	14 593	256 184
Печалба за периода	-	-	(721)	(721)
Салдо към 31 март 2013 г.	195 660	45 931	13 872	255 463

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Натрупана печалба	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2013 г.	195 660	45 931	14 593	256 184
Печалба за периода	-	-	277	277
Разпределение на печалба към резерви	-	1 775	(1 775)	-
Салдо към 31 декември 2013 г.	195 660	47 706	13 095	256 461

Изготвил:

  
/Теодора Янкова/

Изпълнителен директор:

  
/Александър Керезов/

Изпълнителен директор:

  
/Любомир Чакров/

Дата: 20 април 2014 г.



## Отчет за паричните потоци

	Към 31 март 2014 г.	Към 31 март 2013 г.	Към 31 декември 2013 г.
	‘000 лв	‘000 лв	‘000 лв
<b>Оперативна дейност</b>			
Постъпления от клиенти	626	1 000	2 816
Плащания към доставчици	(214)	(981)	(1 810)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(114)	(322)	(924)
Плащания за корпоративен данък	(120)	-	(332)
Плащания за други данъци	-	(780)	(1 548)
Други постъпления/плащания за оперативна дейност	(139)	(24)	20
Нетен паричен поток от продължаващи дейности	39	(1 107)	(1 778)
<b>Паричен поток от оперативна дейност</b>	39	(1 107)	(1 778)
<b>Инвестиционна дейност</b>			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване	-	-	(183)
Постъпления от продажба на имоти, машини, съоръжения и оборудване	-	-	117
Възстановени суми от продажба на дълготрайни активи	-	-	(600)
Постъпления от продажба на активи класифицирани като държани за продажба	-	-	3 905
Постъпления по аванси за продажба на дълготрайни активи	-	-	(8 966)
Продажба на дъщерни предприятия	-	-	11 281
Плащания по цесии	-	-	(53)
Постъпления по цесии	94	-	11 620
Продажба на финансови активи	-	-	1 326
Предоставени заеми	(776)	(3 814)	(10 158)
Постъпления от предоставени заеми	110	1 790	3 359
Получени лихви	346	21	943
Получени дивиденди	-	-	46
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>	(226)	(2 003)	21 603
<b>Финансова дейност</b>			
Получени заеми	7 870	7 975	11 387
Плащания по получени заеми	(16 211)	(4 192)	(19 749)
Плащания по финансов лизинг	(1)	(1)	(4)
Плащания на лихви	(236)	(445)	(2 422)
Други постъпления/плащания по финансова дейност	8 955	(1)	(9 076)
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>	377	3 336	(19 864)
<b>Нетна промяна в паричните средства</b>	190	226	(39)
Парични средства в началото на периода	30	69	69
<b>Парични средства в края на периода</b>	220	295	30


Изготвил:

  
/Теодора Якова/

Изпълнителен директор:

  
/Александър Керзов/

Изпълнителен директор:

  
/Любомир Чакъров/

